Conrad, pomeranorum episcopus, bestätiget dem Kloster Colbaz die demselben geschenkten Güter, und verleihet dem 
Kloster auch den Dischofszehnten aus den namentlich von ihm aufgeführten Klostergütern, welcher Bischofszehnte durch 

Pabst Alexander 3. dem Bischöfe Conrad zugesprochen worden war.

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

Cunradus dei gratia pomeranorum Episcopus. Dilectis in Christo filiis. Domino 
Euerhardo abbati de Colbas. Hermanne priori. totique conventui. salutem et dilectionem. 
Quoniam fratres Cisterciensis ordinis ą seculari cura remotos. et divinis serviciis mancipatos. 
religiöse conuersari cognovimus. idcirco dilecti in domino filii iustis petitionibus vestris vitro 
annuere decreuimus. Statuimus igitur ut quascunque possessiones. quecunque bona. mo- 
nasterium vestrum in presenti iuste possidet et canonice. aut in futuro largitione principum 
vel oblatione fidelium. seu propriis laboribus uestris poterit adipisci. vobis firma vestrisque 
successoribus et illibata permaneant. Et quoniam vbi spiritus domini ibi libertas. ut expe- 
ditius celestibus obsequiis pariterque liberius et orationi vacari possitis. in temporalibus 
quoque vobis concurrere necessarium duximus. ideoque harum décimas villarum vobis vitro 
contradimus. Niznau. Colow. Dambina. Bruchowe. Cirnowe. Cabowe. Babyn. Zelizlauiz. 
Gluma. Zmirdniza. Sosnowe. Reptowe. Recow. Damba. Schoneuelt. Nam domino adiuuante 
per manum Domini Alexandri pape nobis quoque a subditis vestris décimas exhiberi ob- 
tinuimus. sicut consuetudo solempnis est vbique terrarum fidelibus populis. Vt autem hoc 
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bone voluntatis nostre beneficium illibatum firmumque permaneat. sigilli nostri auctoritate 
munimus. et perpétua stabilitate roboramus. vt si quis imminuere vel auferre presumpserit. 
nisi resipiscat. anathema sit. Huius rei testes sunt. Petrus Capellanus meus et Paulus. Eu
stachius cellerarius. Herbertus cantor. Hermannus Prior. Widichindus. Theothericus. et alii 
plures. Facta sunt autem hec anno ab incarnacione domini m°.c°.lxxxiix °, et nostri pon- 
tificatus Anno xxmo. Apostolice sedi présidente domino Alexandre.

Die Urkunde ist aus der Colbazischen Matrikel bey Dreger unter nro. 19. abgedruckt. Der D. Hasselbach 

verglich den gedruckten Dregerschen Text mit der Matrikel, und bemerkt folgende Varianten:

Dregerscher Text.
„ Conradus.
Cristo.

Euerardo. 
officiis.

Matrikel.
Conradus.
Christo.
Everhardo. 
serviciis.

Dregerscher Text.
conversare.
Niznan.